様式第4号
入札説明書等に係る質問書
令和　　年　　月　　日　　
件　名：　　　令和１０年度分十勝圏複合事務組合余剰電力の容量価値売却　　　　　
質問者

	会 社 名　
	

	所　　属
	

	担当者名
	

	電　　話
	

	FAX
	

	E-mail
	


質疑事項　　　
	No
	資料名
	項目等
	質問等

	記載例

	入札説明書

	５．入札説明書等への質問
（１）
	○○○○については、○○○○でしょうか。

	1
	
	
	

	2

	
	
	

	3

	
	
	

	4

	
	
	


注　・ 入札参加資格書類の提出を行っていない場合は、質問をお受けできません。
· 質問はFAX（0155-37-4119） または電子メール（kuririn-c@tokachiken.hokkaido.jp）により提出とし、必ず電話（0155-37-3550）により着信を確認すること。
· 質問書が不足する場合は、当様式を複数枚使用しても差し支えありません。

